
1L• 

• 

SUPRIMAX COMERCIAL LTDA - EPP 
RUA: ASSUNÇÃO, 413— CENTRO — CEP: 60.050-010 — PABX: ("85)3453-7440. 
FORTALEZA — CEARÁ C.N.P.J. 00.466.084/0001-53 — C.G.F.: 06.949.113-5 
E — Mail: licita(W.suprinnaxfortaleza.com 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIRAZ 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO NO 01.007/2024 PERP 

DATA DE ABERTURA DIA: 27/09/2024 

HORÁRIO: 09:00H 

FORTALEZA-CE, 27 DE SETEMBRO DE 2024. 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS, MATERIAIS E PRODUTOS DE INFORMÁTICA 
PARA ATENDER A NECESSIDADE DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE AQUIRA2/CE. 

LOTE 13 - MATERIAIS DIVERSOS ( AMPLA PARTICIPAÇÃO) 
LOTE ESPECIFICAÇÃO .i..,• MARCA A0il~' ''9VAIkr

1 

FONTE DE 600W REAL PARA 
GABINETE. FONTE DE ALIMENTAÇÃO 

PARA PC. EQUIPADA COM O 
CERTIFICADO 80 PLUS BRONZE, 

EFICÁCIA DE 85%, BIVOLT. 

BRAZIL PC 
UNIDAD 

72 RS 200,00 
duzentos 

R$ 14.400,00 
quatorze mil, 

quatrocentos reais' 

2 
FONTE DE 300W PARA GABINETE, 
BIVOLT, FONTE DE ALIMENTAÇÃO 

PARA DESKTOP. 
BRAZIL PC 

UNIDAD 
E 

66 PE 98.00 noventa e oito 
reais 

R$ 6.468,00 
seis mil, 

quatrocentos e ' 
sessenta e oito reais 

3 
FONTE DE 200W PARA GABINETE, 
BIVOLT, FONTE DE ALIMENTAÇÃO 

PARA DESKTOP. 
KNUP 

UNIDAD 
E 

66 R$ 60.00 sessenta 
reais 

R$ 3.960,00 
três mil, novecentos 

e sessenta reais 

4 COOLER PROCESSADOR LGA 
1151/1155/1156/1150. 

BRAZIL PC UNIDAD 
E 

58 RS 31.50 

trinta e um 
reais e 

cinqüenta 

centavos 

R$ 1.827,00 
um mil, oitocentos e 
vinte e sete reais 

5

DRIVE EXTERNO SLIM, LEITOR E 
GRAVADOR CD/DVD, STYLISH 

DIAMOND; WINDOWS E MAC, USB 3.0; 
VELOCIDADES DE GRAVAÇÃO: 

5GBPS; PRETO. 

KNUP 
UNIDAD 

3 PS 170,00 cento e 
ta reais 

R$ 510,00 
quinhentos e dez 

reais 

6 

CAIXA DE SOM 2.0; POTÊNCIA DE 
SAIDA: 6W: IMPEDÂNCIA: 4 OHM; 

RESPOSTA DE FREQUÊNCIA: 150- 
18KHZ, CONECTOR P2 (3,5MM); 

ALIMENTAÇÃO VIA USB 5V; BOTÃO DE 
VOLUME, COMPRIMENTO DO CABO: 

110CM. 

HAYON UNIDAD 
E 

45 RS 27.00 vinte e sete 
reais 

R$ 1.215,00 
um mil, duzentos e 

quinze reais 

7
ADAPTADOR USB WIRELESS 

300MBPS, WI-FI 2.4GHZ - ANTENA W I- 
Fl PARA DESKTOP E NOTEBOOK. 

KAPSOM UNIDAD 
E 98 RS 35.00 trinta e cinco 

reais 
R$ 3.430,00 

três mil, 
quatrocentos e trinta 

reais , 

VALOR TOTAL DO LOTE R$ R$ 31.810,00 
trinta e um mil, 

oitocentos e dez 
reais 

LOTE 15 - TINTAS PARA IMPRESSORA ( AMPLA PARTICIPAÇÃO 
LOTE ESPECIFICAÇÃO MARCA 

EPSON 

UMIDADE CILIANT 

418 

VLUNITARIO V. UNIT EXTENSO VL.TOTAL V. TOTAL EX101110:- , 

1 

REFIL DE TINTA PRETA, COM 65ML 
PARA MULTIFUNCIONAL EPSON 

L3110/13150/ L3210/ L3250/ L5190/ 
L3250 - ORIGINAL DO FABRICANTE. 

UNIDAD 
E 

RS 15,00 quinze reais R$ 6.270,00 
seis mil, duzentos e 

setenta reais 

2 

REFIL DE TINTA AMARELO, COM 65ML 
PARA MULTIFUNCIONAL EPSON 

L3110/ L3150/ L3210/ L3250/ L5190/ 
L3250 - ORIGINAL DO FABRICANTE. 

EPSON UNIDAD 
E 

252 RS 15.00 quinze reais R$ 3.780 00 
três mil, setecentos 

e oitenta reais 

3 

REFIL DE TINTA MAGENTA. COM 65ML 
PARA MULTIFUNCIONAL EPSON 

L3110/ L3150/ L32101 L3250/ L5190/ 
L3250 - ORIGINAL DO FABRICANTE. 

EPSON UNIDAD 
E 252 R$ 15.00 quinze reais R$ 3.780,00 

três mil, setecentos 
e oitenta reais 

4 

REMI_ DE TINTA CIANO, COM 65ML 
PARA MULTIFUNCIONAL EPSON 

L3110/ L3150/ L3210/ L32501 L5190/ 
L3250 - ORIGINAL DO FABRICANTE. 

EPSON UNIDAD 
E 252 RS 15,00 quinze reais R$ 3.780,00 

três mil, setecentos 
e oitenta reais 

5 
REFIL DE TINTA PRETA, L395/ L365/ 

L220/ L455/ L380/ L375 - ORIGINAL DO 
FABRICANTE. 

EPSON UNIDAD 
E 

90 RS 15.00 quinze reais R$ 1.350,00 
um mil, trezentos e 

cinqüenta reais 

ALBERTO 
MAGNO DE 
BRITO 

! 

1 or 

ri£Y 

RAMOS:45063 
222404 



• 

• 

REFIL DE TINTA AMARELO, L395/ 
L365/ L220/ L455/ L380/ L375 - 
ORIGINAL DO FABRICANTE. 

EPSON 
UNIDAD 

E 
45 R$ 15.00 quinze reais 

7 
REFIL DE TINTA MAGENTA, L395/ 

L365/ 1220/1455/ 1380/ 1375 - 
ORIGINAL DO FABRICANTE. 

REFIL DE TINTA CIMO. L395/1365/ 
L220/ L455/1380/1.375 - ORIGINAL DO 

FABRICANTE. 

EPSON 

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 

UNIDAD 
E 

UNIDAD 
E 

45 RS 15,00 quinze reais 

quinze reais 

R$ 675 

R$ 675 

R$ 20.985j00 

DECLARO QUE TEM O PLENO CONHECIMENTO. ACEITAÇÃO E CUMPRIREMOS TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO II - 

TERMO DE REFERENCIA DESTE EDITAL. 

DECLARO QUE NOS VALORES PROPOSTOS ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS NECESSÁRIAS AO FORNECIMENTO, INCLUSIVE 

AS RELACIONADAS COM: 

- ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS. PREVIDENCIÁRIOS E OUTROS; 

- TRIBUTOS, TAXAS E TARIFAS. EMOLUMENTOS, LICENÇAS, ALVARÁS. MULTAS E/OU QUALQUER INFRAÇÕES: 
- SEGUROS EM GERAL, DA INFORTUNISTICA E DE RESPONSABILIDADE CIVIL PARA QUAISQUER DANOS E PREJUIZOS CAUSADOS 

Á CONTRATANTE E/OU A TERCEIROS. GERADOS DIRETA OU INDIRETAMENTE PELO FORNECIMENTO. 

DECLARO QUE CUMPRO PLENAMENTO A TODOS OS REQUISITOS EXIGIDOS NO EDITAL E SEUS ANEXOS. 

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO. QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE 

HABILITAÇÃO E QUE NOSSA CARTA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO 

INSTRUMENTO CONVOCATORIO. 

DECLARAMOS PARA FINS NO INCISO VOO ART.27 DA LEI N°8.666, DE 21 DE JUNHO DE 1993, ACRESCIDA PELA 

LEI N°9,854, DE 27 DE OUTUBRO DE 1999, QUE NÃO EMPREGA MENOR DE 18 (DEZOITO) ANOS EM TRABALHO 

NOTURNO. PERIGOSO OU INSALUBRE E NÃO EMPREGA MENOR DE 16 (DEZESSEIS) ANOS. 

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS, A CONTAR DA DATA DA SUA APRESENTAÇÃO. 
PRAZO DE ENTREGA: 15 (QUINZE) DIAS, A PARTIR DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA. 
PRAZO DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL 
VALIDADEIGARANTIA DO PRODUTO: CONFORME EDITAL 
LOCAL DE ENTREGA: conforme indicado no Termo de Referência. 
FATURAMENTO MINIMO: QUALQUER VALOR 
BANCO BRADESCO: AGENCIA 0288-7, C/C 462.776-8 
BANCO DO BRASIL: AGENCIA 1369-2 CONTA CORRENTE: 111.501-4 

ALBERTO 
MAGNO DE 
BRITO 
RAMOS:450632 
22404 

Assinado de forma 
digital por ALBERTO 
MAGNO DE BRITO 
RAMOS:45063222404 
Dados: 2024.10.02 
09:40:59 -0300' 

seiscentos e 
setenta e cinco reais 

seiscentos e 
setenta e cinco reais 

seiscentos e ( 
setenta e cinco reais 

vinte mil, 
novecentos e 

e cinco 

a. 

Rubrica: 
o o - o o, • 

sao de 
/s. 

sr: 9 


